Proses pembentukan PPK dan PPS Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur Nusa Tenggara Barat serta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Lombok Barat Tahun 2024 oleh KPU Kabupaten Lombok Barat telah 

menghasilkan dan menetapkan 50 (lima puluh) orang anggota PPK pada 

10 Kecamatan, dan 366 (tiga ratus enam puluh enam) orang anggota PPS 

pada 122 Desa dan Kelurahan, yang dituangkan dalam Keputusan KPU 

Kabupaten Lombok Barat. 

Terhadap anggota PPK dan anggota PPS yang telah ditetapkan selanjutnya 

dilakukan pelantikan dan pengambilan sumpah/janji oleh Ketua KPU

[...]

Seleksi Administrasi Calon Anggota PPK dilaksanakan selama 10 

(sepuluh) hari  terhitung mulai tanggal 24 April 2024 sampai dengan 

tanggal 03 Mei 2024. 

b. JUMLAH PENDAFTAR DENGAN STATUS BERKAS DITERIMA : 

Jumlah Pendaftar dengan Status Berkas Diterima sebanyak 216 (Dua 

ratus enam belas) orang. 

c. Jumlah Calon Anggota PPK Yang Dinyatakan Lulus Seleksi 

Administrasi Berdasarkan hasil Seleksi Administrasi, yang 

dinyatakan Memenuhi Syarat sebanyak 216. 

d. PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 

Hasil Seleksi Administrasi Calon Anggota PPK diumumkan melalui